Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О согласовании закрепления на праве оперативного управления за муниципальным учреждением здравоохранения «Детская городская поликлиника №2» объекта незавершенного строительства, расположенного по адресу: г.Псков, ул.Шестака,4
Для обеспечения уставной деятельности муниципального учреждения здравоохранения «Детская городская поликлиника №2», в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 21 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

1.Согласовать закрепление на праве оперативного управления за муниципальным учреждением здравоохранения «Детская городская поликлиника №2» объекта незавершенного строительства, расположенного по адресу: г.Псков, ул.Шестака,4, с инвентарным номером  У 9177-А, площадью 1028,9 кв.м,  восстановительной стоимостью 1038440,80руб., по состоянию на 01.01.2011.

    2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                             И.Н.Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                                П.М.Слепченко

	Проект Решения подготовил:

И.о.председателя Комитета по управлению муниципальным  имуществом города Пскова

Согласовано:

Управляющий делами

Администрации города Пскова

Председатель Комитета правового обеспечения и кадровой работы Администрации города Пскова
Заместитель Главы Администрации

города Пскова

Первый заместитель Главы Администрации города Пскова

	С.В.Макарова
Г.В.Петрова
А.В.Петров

А.В.Вологжанин
С.П.Федоров

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту Решения Псковской городской Думы
«О согласовании закрепления на праве оперативного управления за муниципальным учреждением здравоохранения «Детская городская поликлиника №2» объекта незавершенного строительства, расположенного по адресу: г.Псков, ул.Шестака,4»
 Объект незавершенного строительства, расположенный по адресу: г.Псков, ул.Шестака,4 является 2-х этажным нежилым зданием площадью 1028,9кв.м, числится в казне муниципального образования «Город Псков».

  Право муниципальной собственности на объект недвижимости в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Псковской области  зарегистрировано.
В целях обеспечения уставной деятельности муниципального учреждения здравоохранения «Детская городская поликлиника №2» целесообразно дать согласие на  закрепление на праве оперативного управления за учреждением объекта недвижимости.

Принятие настоящего Решения не требует изменений и дополнений правовых актов органов местного самоуправления.
Проект Решения Псковской городской Думы подготовлен в отделе по работе с муниципальными предприятиями и учреждениями.

И.о.председателя Комитета по управлению

муниципальным имуществом города Пскова                                       С.В.Макарова